
تحرکات اخیر 
اصل نظام را 
نشانه گرفته است
نماینده مردم تهران 
در جلسه علنی 
مجلس با بیان اینکه 
واضح است پرونده 
مرحومه »مهسا 
امینی« بهانه بوده 
و اصل نظام در این 
تحرکات نشانه 
گرفته شده است، 
گفت: توصیه می کنم 
همگان مسیرشان را از 
مسیر ضدانقلاب جدا 
کنند. روح الامینی 
افزود: نباید فرصتی 
به ضدانقلاب، 
سلطنت طلبان، کومله 
و منافقین که در خون 
۱۷ هزار شهید ترور 
شنا می کنند، 
داده شود.

یادداشت

خبر

خبرخبر
روزروز

نفتکش های ایرانی آماده انتقال سوخت به لبنان  ◾
یک رسانه لبنانی به نقل از یک مسئول در سفارت ایران 
در بیروت اعلام کرد نفتکش های ایرانی سوخت بر آماده 
هستند در هفته های آینده به سمت لبنان حرکت کنند. 
به گزارش ایسنا، مجتبی امانی، سفیر ایران در بیروت نیز 
در توییتر خود نوشت: به زودی اخبار خوشحال کننده ای 
درباره توافق میان هیئت وزارت انرژی لبنان و مسئولان 

ایرانی درخصوص سوخت و برق اعلام خواهد شد.

اعلام وصول دو سؤال از وزیر ارتباطات  ◾
هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی دو سؤال ملی از 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره کندی سرعت 
اینترنت و اجرای قانون دولت الکترونیک را اعلام وصول 
کرد. به گزارش ایرنا، این در حالی است که روز گذشته 
عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات از راه اندازی پیش از موعد 
»پنجره ملی خدمات دولت هوشمند« هشت ماه زودتر 

از مهلت قانونی خبر داده بود. 

دوفوریتی شدن بررسی لایحه اصلاح قانون اسقاط خودرو ◾
نمایندگان مجلس با تقاضای دوفوریتی شدن لایحه قانون 
ساماندهی صنعت خودرو مصوب ۱۴۰۱ موافقت کردند. به 
گزارش مهر، صنعتگران خودرو می توانند در صورت نبود 
خودرو یا موتورسیکلت برای اسقاط به اندازه کافی و اختلال 
در روند تولید یا عرضه با تشخیص وزارت صنعت با پرداخت 
یک درصد قیمت خودرو یا موتورسیکلت به صندوق ملی 

محیط زیست، مجوز شماره گذاری دریافت کنند.

 احضار وزیر امور خارجه به مجلس ◾
روز گذشته در پی اعلام وصول سؤالات ملی چند تن از 
نمایندگان مجلس از وزیر امور خارجه، خبرگزاری این 
نهاد از احضار این مسئول به بهارستان خبر داد. به 
گزارش خبرگزاری پارلمان دلیل احضار دکتر حسین امیر 
عبداللهیان به پارلمان مربوط به سؤالی درباره رعایت 
نشدن خطوط قرمز نظام و مردم در مذاکرات موسوم به 

احیای برجام است. 

قابچهره خبر 

برداشت 187 هزار تن خرما 
از نخلستان های منطقه جنوبی غزاویه

در  حاشيه

هدف 
جهانگیری 
از هجمه 
به  مجلس 
برنامه ریزی 
انتخاباتی است

یکی از نمایندگان مردم 
تهران، روز گذشته، در 
گفت و گو با رسانه ها 
ضمن اشاره به انتقادات 
اسحاق جهانگیری از 
مجلس، گفت: این افراد 
در حال برنامه ریزی 
انتخاباتی هستند و 
می خواهند روی افکار 
عمومی کار کنند. به 
گزارش مهر، مجتبی 
توانگر هدف جهانگیری 
و هم حزبی هایش از 
هجمه به مجلس را 
برنامه ریزی انتخاباتی 
دانست و گفت از 
ناراحتی »سران جبهه 
اصلاحات« بابت 
بیانیه منتشره موهن 
میرحسین موسوی 
علیه حافظان امنیت 
پرده برمی دارد. وی 
می گوید: پس از بیانیه 
موسوی علیه مدافعان 
حرم، یکی از افراد 
جبهه اصلاحات به 
بنده گفت خاتمی از 
این متن منتشره بسیار 
ناراضی است؛ زیرا برای 
انتخابات موقعیت آن ها 
را تضعیف کرده است. 

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

09120000049      تحریک و تشویش اذهان عمومی با 
دروغ، شایعه و تهمت توسط عناصر سیاسی مرموز 

و سلبریتی ها در فضای مجازی و حقیقی برای 
ایجاد ناامنی و همراهی با دشمنان جرم مشهود و 
خیانت آشکار است. مطالبه مردم از دستگاه قضا 

رسیدگی عاجل به موضوع است. 
09220000039    نهادینه کردن ححاب وعفاف، از ترویج 

و فرهنگ سازی گرفته تا رفع موانع و نوع دیدگاه به آن 
باید مطابقت به آنچه دستور داده شده است، باشد.

09360000058     طرح صیانت از فضای مجازی همین 

امروز هم اجرا شود صدها شهید کمتر فدای این 
بی تدبیری شما می شود. پیام رسان )واتساپ( که 

فرمان شورش و ساخت ابزار انفجاری را به نوجوانان 
می آموزد و آنکه تصاویر جعلی را برای آتش آن تهیه 
می کند )اینستاگرام( باید فیلتر شوند. وقتی مجرای 

 فتنه مسدود شود، فتنه بی سر و لیدر می شود و 
خود به خود خاموش می شود.

09150000015   اعتماد به برخی سایت ها اشتباه است! 
جنس خراب را جای نو ارسال کرده و مرجوعی هم 

نمی پذیرد!

موج سواری دموکرات ها 
بر پیکر بی جان 
مهسای کردستان

دانشجویی    فعال  صالحی،  ــام   آک
در پی درگذشت مهسا امینی که با جریحه دار 
شدن احساسات مردمی همراه بود، احزاب 
تروریستی مستقر در کردستان، ضمن 
حضور در شبکه سعودی ایران اینترنشنال 
اعلام کرده اند خودشان را در این پروژه 
ذی نفع و سهیم می دانند و تأکید کرده اند 
نباید فقط به اعتراضات عادی مردمی اکتفا 
شود، بلکه باید با استمرار تنش آفرینی، به 
دنبال گسترش ناامنی در جامعه بود. البته 
گروهک های تروریست ضدانقلاب مستقر 
در کردستان عراق نیز پا را فراتر گذاشته و با 
سرمایه گذاری کلان تلاش می کنند با عملیات 
روانی دیو و دلبر خود را تطهیر و جمهوری 
اسلامی را مقصر جلوه دهند. در اعلامیه ۶ 
سازمان و حزب دموکرات آمده است: »ننگ 
بر قاتلان مهسا امینی! برگ سیاه دیگری بر 
دفتر جنایات جمهوری اسلامی افزوده شد. 
جمهوری اسلامی تاکنون مسئولیت قتل 
زندانیان بی شمار در زندان های جمهوری 
اسلامی به ویژه زهرا کاظمی، زهرا بنی یعقوب 
و ستار بهشتی را نپذیرفته است. رژیم همه 
راه های کنترل مردم بر ارگان های حکومتی 
را بسته است و مسئولان آن هرجنایتی را 
مرتکب می شوند و بعد انکار می کنند!!«. 
ــاور کرد احزاب  به راستی چگونه می توان ب
دموکرات سخن از حقوق زنان بگویند، در 
حالی که در قبال جنایت های همپالگی های 
ــژاک و پ.ک.ک که خود  خود در کومله و پ
به برخی از دختران عضو تشکیلاتشان 
ــه دار دفاع از حقوق  تجاوز می کنند، داعی
مهسا)ژینا( امینی باشند؟! این گروهک ها 
با ظاهرسازی و با شعار تساوی حقوق زن با 
مرد، زنان را به بردگان جنسی تبدیل کرده 
اند! خودکشی دختران جوان در گروهک های 
کردی نشان از اوج بی بند و باری و فحشای 
تشکیلاتی است. مریم صادقی، مشهور 
ــارس نیوز23  به »یلدا« که گزارش آن در ف
فروردین سال 9۱ منتشر شد، لیلا، صدیقه، از 
پژاکی ها هم: دوله نودیده )کد زیلان(، شیرین 
آمود )کد آیتن(، رحیمه یاشار )کد ریحان(، 
سحر فیلیز )کد سوزدار(، هدیه زنگین )کد 
ــــن(،  بریوان(، سونگول سالمان )کد روزری
فاتما بایسال )کد ژیندا(، امینه عثمان )کد 
آهین ( و …. این اسامی بخشی از جنایات 
گروهک های تروریست کرد است. اعترافات 
برخی از اعضای جدا شده از این گروهک ها 
در خصوص بی بندوباری و فحشا در این 
گروهک ها نظیر رشید شکررزاقی، رحمان 
نجات، کریم احمدی، یونس مولودپور و... 
نیز حاکی از این داستان غم انگیز است. 
حال این تروریست ها انتظار دارند مردم 
کردزبان ایران اسلامی آن ها را مرجع خود 
قرار دهند، درحالی که تنها دستاوردی که 
دارند تجاوز، خودفروشی و برادرکشی است! 
مردم فهیم کردستان به خوبی می دانند 
احزاب کومله و دموکرات جز جنایت علیه 
مردم ایران اسلامی هیچ دستاوردی ندارند. 
آن ها مطالبات مردم را بهانه می کنند و در 
راستای اهداف با سرویس های اطلاعاتی 
ضدایرانی، پول هنگفتی را به جیب می زنند. 
حالا همین گروه ها به بهانه درگذشت مهسا 
امینی، مردم را به اعتصاب عمومی  دعوت 
کرده و می خواهند جان و مال مردم جامعه 
را به خطر بیندازند، اما مردم فهیم کردستان 
ــا را ناکام   به حول و قوه الهی توطئه آن هـ

خواهند گذاشت.

تکذیب برگزاری غیرحضوری
 کلاس های دانشگاه تهران

دانشگاه تهران صبح روز گذشته، با صدور 
اطلاعیه ای شایعات منتشر شده در فضای 
مجازی و برخی رسانه ها مبنی بر برگزاری 
غیرحضوری کلاس های درس خود را تکذیب 
کرد. به گزارش تسنیم، روابط عمومی این 
دانشگاه اعلام کرد: سال تحصیلی با آموزش 
حضوری آغاز می شود و در فرصت تعطیلات 
تابستانی به جبران نقایص و ارتقای بسترهای 
خدمات دانشجویی اهتمام ورزیده شده است.

خبر
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تأیید اساسنامه صندوق بیماری های سخت درمان
سخنگوی شورای نگهبان روز گذشته از تأیید اساسنامه صندوق 
ــزارش خبرگزاری  بیماری های خاص و سخت درمان خبر داد. به گـ
ــورای نگهبان، دکتر  قدس آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شـ
هادی طحان نظیف، سخنگوی این شورا با انتشار پیامی در توییتر 
نوشت:»اساسنامه صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج« در 
جلسه شورای نگهبان بررسی و خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد. هادی طحان 
نظیف در ادامه این پیام با ابراز خوشبینی نسبت به اینکه این تسهیلات طبق این اساسنامه 
برای مشمولان در نظر گرفته می شود، گفت: امیدوارم این خدمت مرهمی بر آلام این عزیزان و 

خانواده هایشان باشد. 

7500 نفر، سهمیه ایران از جام جهانی قطر 
جاسم  السلیطی وزیر ترابری قطر صبح روز گذشته با وزیر راه کشورمان  
دیدار و درباره موضوعات مختلف به رایزنی پرداختند. به گزارش تسنیم، 
ــدار رستم قاسمی ضمن تأکید بر وجود فرصت های زیاد  در این دی
همکاری برای ایران و قطر، بر ایجاد دفتر مشترک برای همکاری ها 
در حوزه حمل ونقل تأکید کرد. در این دیدار اعلام شد برای بازی های  
جام جهانی، 75۰۰ بلیت به کشور ایران از سوی کشور قطر اختصاص یافته است. همچنین 
اعلام شد در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۱ حجم مبادلات کالاهای ایرانی از بنادر بوشهر و دیَرِ 

به بنادر دولت شهر قطر با 2۰ درصد افزایش همراه شده است.

روز گذشته، رئیس سازمان وظیفه 
عمومی فراجا از اجرای معافیت 
تحصیلی برای مشمولان پذیرفته 
شده در دانشگاه خبر داد. سردار 
تقی مهری افزود: افراد می توانند با مراجعه به 
سامانه »پلیس من« یا سایت »سخا« درخواست 
معافیت تحصیلی دهند. سردار مهری تأکید کرد: 

ــال  افرادی که سـ
گذشته دیپلم خود را 
دریافت کردند تا 3۱ 
شهریور امسال 
ــد در  ــ ــ فرصت دارن
ــشگاه پذیرش  دان
بگیرند؛ در غیر این 
صورت باید برگه 
اعزام به خدمت را 

دریافت کنند یا غیبت می خورند.  وی با بیان اینکه 
مشمولان غایب شامل این طرح نمی شوند، گفت: 
افرادی که امسال دیپلم گرفتند تا پایان شهریور 
سال ۱۴۰2 فرصت دارند تحصیل و در کنکور 
شرکت کنند. مهری تأکید کرد: براساس قانون، 
متولدان ۱355 تا ۱3۸3 مشمول سربازی هستند و 
3 میلیون نفر وارد غیبت شده که بیش از ۸5 
درصد قوانین و مقررات را رعایت کرده و حدود ۱۴ تا 
۱5 درصد قوانین را رعایت نکرده و مشمول غیبت 
هستند. به گفته وی، براساس قانون، مشمولان 
غایب اجازه خروج از کشور را نداشته و نمی توانند 
ــر در  ــی استخدام شوند و اگـ ــت در ادارات دول
سازمان های خصوصی مشغول هستند، چنانچه 
شناسایی شوند، جریمه خواهند شد.  سردار 
مهری گفت: وب سرویس بین سازمان وظیفه 
عمومی و بانک مرکزی برقرار است و به آن ها وام 
داده نمی شود. از سال 9۴ تا 97 افرادی که بیش از 
هشت سال غیبت داشتند، می توانستند جریمه 
را پرداخت کنند اما از سال 97 اجرای این قانون به 
پایان رسید، اما در قانون 
سال گذشته مصوب شده 
افرادی که در سال 97 یک 
قسط پرداخت کرده بودند تا 
پایان سال گذشته اقساط را 
پرداخت کنند، در حال 
حاضر هیچ قانونی در رابطه با 
ــوع خرید خدمت  ــوضــ ــ م

سربازی نداریم. 

قدس   رئیس جمهور کشورمان، بعد از ظهر 
دوشنبه به وقت نیویورک در اجلاس تحول 
آموزش سازمان ملل که با همکاری یونسکو 
برگزار شد، در سخنرانی اش اظهار کرد: متأسفانه 
ــود را در عقب  فرهنگ سلطه، منفعت خـ
نگه داشتن کشورهای دیگر تعریف کرده و با 
ایجاد نظام جهانی ناعادلانه و با سوءاستفاده 

از سازمان های 
بین المللی و تدوین 
ــای  ــ ــه هـ ــ ــومـ ــ ــظـ ــ ــنـ ــ مـ
ــری- فرهنگی  ــکــ ــ ف
خویش مانع رشد و 
پیشرفت کشورهای 
ــده  است.  دیگر شـ
دکتر رئیسی با بیان 
اینکه اگر آرمان ما 

ایجاد زندگی شایسته و جهان امن است باید 
از خوانش های یک سویه اجتناب شود و بر 
نقش آفرینی همه طرف ها در قالب رویکردهای 
چندجانبه گرایانه تأکید شود، گفت: ما نسبت به 
قرائت نهادهای بین المللی از تاریخ معاصر جهان 

و صورت بندی مسائل آن نقد بنیادین داریم.
ــاره توسعه و  ــ ــده ای درب ــ ــرد: هر ای  وی بیان کـ
رفع نیازهای بشر باید اقتضائات تربیتی و 
ارزشی را در خود لحاظ نماید و در عین حال 
خانواده محور باشد؛ البته خانواده به معنای 
اصیل آن و نه صورت های خودساخته که 
موجب انقطاع نسل بشر خواهد شد. رئیسی 
در ادامه سخنانش تصریح کرد:  متأسفانه 
فرهنگ سلطه، منفعت خود را در عقب 
نگه داشتن کشورهای دیگر تعریف کرده و با 
ایجاد نظام جهانی ناعادلانه و با سوءاستفاده 
از سازمان های بین المللی و تدوین منظومه های 
فکری- فرهنگی خویش مانع رشد و پیشرفت 
ــد. رئیس جمهور  ــده انـ کشورهای دیگر شـ
کشورمان افزود: جمهوری 
ــران بر این  ــ ــ اسلامی ایـ
اساس، سند تحول بنیادین 
آموزش و پرورش خود را 
با ابتنا به فلسفه تربیتِ 
ایرانی- اسلامی و بدون اتکا 
به رویکردهای تک بعدیِ 
سکولارِ موجود در سند 

2۰3۰ تدوین کرده است.

خبرخبر

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا 
خبر داد

معافیت تحصیلی 
با »پلیس من«

خبرخبر

رئیس جمهور در یونسکو 
با انتقاد از سند آموزشی ۲۰۳۰:

سند ملی 
خودمان را داریم

به گزارش دفتر حفظ و نشر 
آثار رهبر معظم انقلاب، 
حضرت آیت الله خامنه ای 
ــه در حکمی  ــب گذشت شـ
اعضای دوره  جدید مجمع 
نظام  مصلحت  تشخیص 
ــد. متن حکم رهبر معظم  را منصوب کردن
انقلاب به این شرح است: با هدایت و عنایت 
الهی دوره  جدید مجمع تشخیص مصلحت 
نظام آغاز می شود. این مجمع از مهم ترین 
نهادهای قانونی در جمهوری اسلامی 
و متعهد به دو مسئولیت اساسی است: 
اول تشخیص مصلحت در هنگام مواجهه  
مجلس با شورای نگهبان، که مستلزم نگاه 
ژرف و مصلحت شناس و احاطه به حقایق 
ــر در  کشور است و دوم نقش ویژه و مؤث
تعیین سیاست های کلی نظام که متضمن 
راهبردی  ترین تصمیم ها در اداره  امور کشور 
است. ارائه  راه حل برای معضلات و نیز نظارت 
بر حسن اجرای سیاست های کلی که به آن 
مجمع محترم احاله شده است، بر اهمیت 
این نهاد قانونی افزوده است. حضور جمعی 
از نخبگان مجرب و دارای سوابق اجرایی در 
ــای  این مجمع و تجربیات متراکم از دوره هـ
گذشته، جایگاه این نهاد را برتر و انتظارات 
از آن را افزون تر می سازد. در بیانیه  آغاز دوره  

قبل خواسته هایی مطرح شده که اکنون نیز به 
علت برآورده نشدن کامل، باید تکرار شود. از 
جمله: سامان بخشیدن به مسئله نظارت بر 
اجرای سیاست ها و نیز پیشنهاد سازوکار برای 
ارزیابی کارآمدی و اثربخشی سیاست ها. افزون 
بر آن، اتقان در تشخیص مصلحت، تنقیح 
سیاست های ابلاغ شده و بازنگری در آن در 
صورت لزوم، ارتباط با مراکز علمی و دانشگاهی 
و نخبگانی کشور و حضور منظم اعضای 
محترم در جلسات مجمع، مورد تأکید است. 
اکنون با تشکر از اعضای محترم در دوره  قبل و 

قدردانی از تلاش های آنان و با طلب رحمت و 
مغفرت برای درگذشتگان ایشان، اعضای دوره  
پنج ساله  نهم را به این شرح منصوب می کنم: 
رئیس مجمع: آیت الله آقای حاج شیخ صادق 

آملی.

  اشخاص حقوقی:  ◾
رؤسای محترم قوای سه گانه، فقهای محترم 
ــوارد بحث تشخیص  ــورای نگهبان)در مــ شــ
مصلحت(، رئیس ستادکل نیروهای مسلح، 
دبیر شورای عالی امنیت ملی، وزیر یا رئیس 

ــورد بحث به آن  ــ دستگاهی که موضوع م
دستگاه مربوط است، رئیس کمیسیون مرتبط 

با موضوع بحث در مجلس شورای اسلامی.

 اعضای حقیقی: ◾
حجج اسلام آقای حاج شیخ حسن صانعی، آقای 
قربانعلی دری نجف آبادی، آقای محمود محمدی 
ــای غلامرضا  ــای مجید انصاری، آق عراقی، آق

مصباحی مقدم و آقای   محسن اراکی.
ــازاده، آقای علی  ــ حضرات آقای غلامرضا آق
آقامحمدی، آقای علی اکبر احمدیان، آقای 
محمود احمدی نژاد، آقای محمدجواد ایروانی، 
آقای محمدرضا باهنر، آقای احمد توکلی، آقای 
سعید جلیلی، آقای غلامعلی حداد عادل، آقای 
سید کمال خرازی، آقای داود دانش جعفری، 
آقای پرویز داودی، آقای محمدباقر ذوالقدر، 
آقای محسن رضایی، آقای سیدمحمد صدر، 
ــای محمدحسین صفار هرندی، آقای  ــ آق
محمدرضا عارف، آقای محمد فروزنده، آقای 
ــای علی لاریجانی،  عباسعلی کدخدایی، آق
آقای حسین محمدی، آقای محمد مخبر، آقای 
حسین مظفر، آقای سید مصطفی میرسلیم، 
آقای سید مرتضی نبوی، آقای علی اکبر ولایتی، 

آقای صادق واعظ  زاده و آقای احمد وحیدی.
از خداوند متعال توفیق حضرات محترم را 

مسألت می کنم.

از سوی رهبر معظم انقلاب ابلاغ شد

انتصاب اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام


